АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МЫТИЩИНСКИЙ
ИСТОРИКО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ

МУЗЕЙ
Адрес: 141008, г. Мытищи, ул. Мира, д. 4                                      т./ф. (495) 586 - 52 -98;  эл.почта: M476@mail.ru

ИНН/КПП 5029072889 /502901001        сайт :http://mytyshimuseum.ru

                                     ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ № 135 от 16.10.2019г.  «О
внесении  дополнений  в  документацию   по
антикоррупционной  политике  МБУК  «Мытищинский
историко-художественный музей»

№ 07
от 29.01.2021 г.

В целях обеспечения добросовестной работы, повышения открытости и прозрачности
деятельности, для актуализации сведений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести  изменения  в  приказ №  135  от  16.10.2019г.  «О  внесении  дополнений  в
документацию   по  антикоррупционной  политике  МБУК  «Мытищинский  историко-
художественный музей»:
1.1. пункт шесть изложить в следующей редакции:
«6.  Копии  локальных  нормативных  актов  о  противодействии  коррупции  в  МБУК
«Мытищинский историко-художественный музей» направлять у Управление культуры и
молодежной политики администрации городского округа Мытищи в течение 5 рабочих
дней после утверждения».
1.2.  считать  утратившим  силу  приложение  3  к  приказу  №  135  от  16.10.2019г.  «О
внесении  дополнений  в  документацию   по  антикоррупционной  политике  МБУК
«Мытищинский историко-художественный музей».
1.3.  изложить  приложение  3  к  приказу  №  135  от  16.10.2019г.  в  новой  редакции
(приложение 1).
1.4. Установить сроки сдачи декларации конфликта интересов до 01 октября текущего
года.
1.5  Информацию  о  наличии  в  декларациях  работников  музея  из  перечня  лиц,
осуществляющих  исполнение  обязанностей,  связанных  с  коррупционными  рисками,
утвердительных  ответов  направлять  учредителя  в  течение  3  рабочих  дней  со  дня
предоставления.
2. Ввести действие пункт 1 настоящего приказа с 01.01.2021 года.
3. Сычевой И.Н. ознакомить под роспись сотрудников с положениями данного приказа.
4.  Шестакову  Д.В.  разместить  данный  приказ  на  официальном  сайте  музея  в
установленные сроки.
5.  Во  всем  остальном  действие  приказа  №  135  от  16.10.2019г.  «О  внесении
дополнений в документацию  по антикоррупционной политике МБУК «Мытищинский

mailto:M476@mail.ru

историко-художественный музей» остаются неизменными.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Мытищинский
историко-художественный музей»                                                        М.А.Клычникова

С приказом  № 07 от 29.01.2021 г.  ознакомлены:

Ф.И.О. Дата ознакомления подпись

Сычева И.Н. 29.01.2021 г.

Шестаков Д.В. 29.01.2021 г.

Ермолаева И.С. 29.01.2021 г.

                                                                        Приложение 1 к приказу
№ 07 от 29.01.2021 г.

Утверждаю

Директор МБУК «Мытищинский
историко-художественный музей»

                                                             ___________М.А.Клычникова

«____»______________ 2021 г.

Список сотрудников
МБУК «Мытищинский историко-художественный музей» осуществляющих

исполнение обязанностей, связанных с коррупционными рисками.

№ п/п ФИО
(если
изменял
и
фамили
ю,  имя
или
отчество,
то
укажите
ух,  а
также
когда,
где  и  по
какой
причине
изменял
и)

должнос
ть

Дата  и
место
рождени
я

Место
жительст
ва/регист
рации

ИНН СНИЛС Паспорт
(номер,
серия,
когда  и
кем
выдан)

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Сычева
Ирина
Николае
вна

Заместит
ель
директор
а  по
безопасн
ости

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

2. Шестако
в
Денис
Владими
рович

Заместит
ель
директор
а по АХР

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

3. Ермолае
ва Ирина
Сергеевн
а

Заместит
ель
директор
а по АХР

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

Персона
льные
данные

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
	МЫТИЩИНСКИЙ
	ИСТОРИКО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ